
UCHWAŁA NR LXX/896/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 25 maja 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad nieodpłatnego przejmowania na własność Gminy Nidzica 
nieruchomości stanowiących drogi wewnętrzne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."a", art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku z art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LIV/707/2022 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 
ustalenia zasad nieodpłatnego przejmowania na własność Gminy Nidzica nieruchomości stanowiących drogi 
wewnętrzne (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2022 r. poz. 2751). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


